

FAKTÚRA

Mestský úrad Humenné

04-08-2011

Zhotoviteľ Maran, s.r.o. Laborecká 36 066 01 Humenné Tel Fax E-mail maran.he@gmail.com WWW IČO 36 758 426 DIČ 2022354719 IČ pre daň SK2022354719 OR Prešov vL. č. 18444/P		Faktúra číslo : sekretariát primátorky 10111012 Objednávka : Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: 10111012 IČO objednávateľa 323 021 DIČ objednávateľa 2021232598 IČ pre daň objednávateľa	
Účet Tatra banka, a.s. 2706 283 1100		Objednávateľ Mesto Humenné Kukorelliho 34 066 28 Humenné	

MESTO HUMENNE
 MESTSKÝ ÚRAD
 Dobil: 03-08-2011
 Č.j. 843/2011 Pril.



Dodacie a platobné podmienky Spôsob platby PP Dátum vystavenia dokladu 30.7.2011 Dátum splatnosti 30.8.2011 Dátum dodania tovaru / služby 30.7.2011	
---	--

Fakturujeme Vám za prevedené stavebné úpravy podľa zmluvy o diele.

Zľava v % 0,00

Cena bez DPH : 4 101,38

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20,0 %	4 101,38	820,28	4 921,66
Sadzba 0,0 %	0,00	0,00	0,00
Celkom	4 101,38	820,28	4 921,66

Celkom k úhrade v EUR 4 921,66
Uhradené zálohou 0,00
Uhradiť 4 921,66

MARAN s.r.o.
 Laborecká 1887/36, Humenné
 IČO: 36 758 426
 OR Prešov vL. č. 18444/P

pečiatka, podpis zhotoviteľa

Sledované obdobie : 07 011

Dodávateľ :	IČO	36 758 426
	Názov	Maran, s.r.o.
	Sídlo	Humenné
Odberateľ :	ICO	323 021
	Názov	Mesto Humenné
	Sídlo	Humenné
	Číslo zmluvy	.

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03

Miesto stavby: .

Číslo faktúry: 10111012

Odsúhlasované údaje**Rozpočtové náklady**

	Názov	Od začiatku do konca predchádzajúceho mesiaca	V sledovanom mesiaci	Od začiatku do konca sledovaného mesiaca
2	Vystavené splátkové listy bez DPH	0,0	4,101,4	4,101,4
	Vystavené splátkové listy s DPH	0,0	4,921,7	4,921,7
3				
4				

Vyhlásenie

Podpisani vyhlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti .

Za dodávateľa : Meno

Andrius Malin

Podpis

MARÁN s.r.o.
 Laborecká 1887/36, Humenné
 IČO: 36 758 426
 OR PREŠOV v.č. 18444/P

Dátum

28. 7. 2011

Za odberateľa : Meno

Ing. Gabriel Kaliga

Podpis

Dátum

28. 7. 2011

Stavba: Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8		KS:
Projektant:		IČO a DIČ:
Objednávateľ: Mesto Humenné		IČO a DIČ: 323 021 2021232598
Zhotoviteľ: Maran, s.r.o.		IČO a DIČ: 36 758 426 2022354719
Zákazka:		Miesto:
Počet Mj: 0,00	Náklad / Mj: 0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	3 034,08	Zariadenie staveniska	0,00	Cena bez DPH		4 101,38	
	Dodávky	26,40	Územie so s'ťaž. podmienk.	0,00	DPH 20 % z	4 101,38	820,28	
	Celkom	3 060,48	Prevádzkové vplyvy	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00	
PSV	Montáž	837,88	Mimoriadne s'ťaž.podmienky	0,00	Cena celkom		4 921,66	
	Dodávky	17,36	Horské oblasti	0,00				
	Celkom	855,24	Mimostavenisková doprava	0,00				
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00				
	Materiál	0,00		0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	185,66				
ZRN		3 915,72						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa



Pečiatka a podpis zhotoviteľa

MARAN s.r.o.
 Laborecká 1067/36, Humenné
 IČO 36 758 426 -
 OR PREŠOV v.č. 18444/P

Stavba: Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8		KS:
Objekt: SO 03.1 Oprava chodby		JKSO: 801 3
Projektant:		IČO a DIČ:
Objednávateľ: Mesto Humenné		IČO a DIČ: 323 021 2021232598
Zhotoviteľ: Maran, s.r.o.		IČO a DIČ: 36 758 426 2022354719
Zákazka:		Miesto:
Počet Mj: 0,00	Náklad / Mj: 0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	1 005,55	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH		1 179,21
	Dodávky	0,00	Územie so s'ťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	1 179,21	235,84
	Celkom	1 005,55	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	122,65	Mimoriadne s'ťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom		1 415,05
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	122,65	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00				
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	51,01				
ZRN		1 128,20						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Ing. Gabriel VALIGA
stavebný dozor

07634*10

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

MARAN s.r.o.
Laborecká 1887/36, Humenné
IČO: 36 758 426
OR PREŠOV v.i.č. 18444/P

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 1/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.1 Oprava chodby

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	122,400	M2	4,05	495,72	0,00	2,07
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				495,72	0,00	2,1
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	82,740	M2	2,13	176,24	0,00	0,13
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	82,740	M2	2,82	233,33	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,012	T	9,88	0,12	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,120	T	0,35	0,04	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	0,012	T	6,40	0,08	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	0,012	T	42,00	0,50	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				410,31	0,00	0,1
	PRESUNY HMÔT						
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	4,000	T	24,88	99,52	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT				99,52	0,00	0,0
	Práce HSV				1 005,55	0,00	2,2

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 2/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.1 Oprava chodby

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MAUBY						
784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	211,460	M2	0,58	122,65	0,00	0,00
	MAUBY				122,65	0,00	0,0
	Práce PSV				122,65	0,00	0,0
Objekt:	SO 03.1 Oprava chodby				1 128,20	0,00	2,2
					1 128,20		

Stavba: Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8		KS:
Objekt: SO 03.2 Oprava šatní dievčat		JKSO: 801 3
Projektant:		IČO a DIČ:
Objednávateľ: Mesto Humenné		IČO a DIČ: 323 021 2021232598
Zhotoviteľ: Maran, s.r.o.		IČO a DIČ: 36 758 426 2022354719
Zákazka:		Miesto:
Počet Mj: 0,00	Náklad / Mj: 0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	270,38	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH		316,73
	Dodávky	0,00	Územie so s'ťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	316,73	63,35
	Celkom	270,38	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	31,84	Mimoriadne s'ťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom		380,08
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	31,84	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00				
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	14,51				
ZRN		302,22						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa



Pečiatka a podpis zhotoviteľa

MARAN s.r.o.
 Laborecká 1887/36, Humenné
 IČO: 36 758 426
 OR PREŠOV v.č. 18444/r

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 3/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.2 Oprava šatní dievčat

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	15,533	M2	2,13	33,09	0,00	0,02
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	15,533	M2	2,82	43,80	0,00	0,00
978059211	Odsekanie soklíkov a vyspavovanie VPC maltov	16,600	M2	10,54	174,96	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,300	T	9,88	2,96	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	3,000	T	0,35	1,05	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	0,300	T	6,40	1,92	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	0,300	T	42,00	12,60	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				270,38	0,00	0,0
	Práce HSV				270,38	0,00	0,0
	Práce PSV						
	PODLAHY POVLAKOVÉ						
776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100x	15,533	M2	0,85	13,20	0,00	0,00
	PODLAHY POVLAKOVÉ				13,20	0,00	0,0
	MAĽBY						

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 4/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.2 Oprava šatní dievčat

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MALBY						
784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	32,133	M2	0,58	18,64	0,00	0,00
	MALBY				18,64	0,00	0,0
	Práce PSV				31,84	0,00	0,0
Objekt:	SO 03.2 Oprava šatní dievčat				302,22	0,00	0,0
					302,22		


Stavba: Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8		KS:
Objekt: SO 03.3 Oprava šatní chlapcov		JKSO: 801 3
Projektant:		IČO a DIČ:
Objednávateľ: Mesto Humenné		IČO a DIČ: 323 021 2021232598
Zhotoviteľ: Maran, s.r.o.		IČO a DIČ: 36 758 426 2022354719
Zákazka:		Miesto:
Počet Mj: 0,00	Náklad / Mj: 0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	270,38	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH		316,73
	Dodávky	0,00	Územie so sťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	316,73	63,35
	Celkom	270,38	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	31,84	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom		380,08
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	31,84	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00				
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	14,51				
ZRN		302,22						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa



Pečiatka a podpis zhotoviteľa

MARAN s.r.o.
 Laborecká 1887/36, Humenné
 IČO: 36 758 426
 OR PREŠOV v.č. 18444/F

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 5/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.3 Oprava šatní chlapcov

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	15,533	M2	2,13	33,09	0,00	0,02
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	15,533	M2	2,82	43,80	0,00	0,00
978059211	Osekávanie soklíkov a vyspravovanie VPC maltov	16,600	M2	10,54	174,96	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	0,300	T	9,88	2,96	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	3,000	T	0,35	1,05	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	0,300	T	6,40	1,92	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	0,300	T	42,00	12,60	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				270,38	0,00	0,0
	Práce HSV				270,38	0,00	0,0
	Práce PSV						
	PODLAHY POVLAKOVÉ						
776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100x	15,533	M2	0,85	13,20	0,00	0,00
	PODLAHY POVLAKOVÉ				13,20	0,00	0,0
	MAUBY						

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 6/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.3 Oprava šatní chlapcov

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MAUBY						
784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	32,133	M2	0,58	18,64	0,00	0,00
	MAUBY				18,64	0,00	0,0
	Práce PSV				31,84	0,00	0,0
Objekt:	SO 03.3 Oprava šatní chlapcov				302,22	0,00	0,0
					302,22		


Stavba: Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8		KS:
Objekt: SO 03.4 Oprava sprchovacích priestorov a umyvárky dievčat		JKSO: 801 3
Projektant:		IČO a DIČ:
Objednávateľ: Mesto Humenné		IČO a DIČ: 323 021 2021232598
Zhotoviteľ: Maran, s.r.o.		IČO a DIČ: 36 758 426 2022354719
Zákazka:	Miesto:	
Počet Mj: 0,00	Náklad / Mj: 0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	1 015,64	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH		1 697,59
	Dodávky	26,40	Územie so s'ťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	1 697,59	339,52
	Celkom	1 042,04	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	561,52	Mimoriadne s'ťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom		2 037,11
	Dodávky	16,56	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	578,08	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00				
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	77,47				
ZRN		1 620,12						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa



Pečiatka a podpis zhotoviteľa

MARAN s.r.o.
 Laborecký 1887/36, Humenné
 IČO: 36 758 426
 OR PREŠOV vl.č. 18444/P

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 7/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.4 Oprava sprchovacích priestorov a umyvárky dievčat

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	20,000	M2	4,67	93,40	0,00	0,78
612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek šírky ryhy	5,600	M2	8,54	47,82	0,00	0,60
642952121	Osadenie drevených dverných zárubní a rámov, dodatočne, hoblovaných s plochou do 2,5 m2	1,000	KUS	16,55	16,55	0,00	0,13
5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm L	1,000	KUS	26,40	0,00	26,40	0,00
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				157,77	26,40	1,5
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	15,100	M2	2,13	32,16	0,00	0,02
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	15,100	M2	2,82	42,58	0,00	0,00
965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, -2,20000t	1,510	M3	79,63	120,24	0,00	0,00
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	15,100	M2	1,42	21,44	0,00	0,00
968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	1,000	KUS	0,5	0,51	0,00	0,00
968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	1,576	M2	5,26	8,29	0,00	0,00

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 8/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.4 Oprava sprchovacích priestorov a umyvárky dievčat

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	17,000	M	2,13	36,21	0,00	0,32
978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	43,920	M2	2,37	104,09	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	7,164	T	9,88	70,78	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	71,640	T	0,35	25,07	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	7,164	T	6,40	45,85	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	7,164	T	42,00	300,89	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				808,11	0,00	0,3
	PRESUNY HMÔT						
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	2,000	T	24,88	49,76	0,00	0,00
	PRESUNY HMÔT				49,76	0,00	0,0
	Práce HSV				1 015,64	26,40	1,9
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	15,000	M	2,02	30,30	0,00	0,01

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 9/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.4 Oprava sprchovacích priestorov a umyvárky dievčat

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
2837710200	Mirelon izolácia 22/6"	15,000	M	0,20	0,00	3,00	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				30,30	3,00	0,0
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
721173205	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	8,000	M	8,98	71,84	0,00	0,01
721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	6,000	KUS	1,84	11,04	0,00	0,00
721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	3,000	KUS	2,73	8,19	0,00	0,00
721211305	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - diel CN 14 z chemickej kameniny glazovanej DN 100	3,000	KUS	49,33	147,99	0,00	0,10
998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	1,000	%	25,000	25,00	0,00	0,00
721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	7,000	M	0,29	2,03	0,00	0,00
721210813	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,0296 lt	3,000	KUS	4,74	14,22	0,00	0,00
	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				280,31	0,00	0,1
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
722171211	Potrubié z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	15,000	M	9,06	135,90	0,00	0,01

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 10/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.4 Oprava sprchovacích priestorov a umyvárky dievčat

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	6,000	PAR	8,6	51,66	0,00	0,01
722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	4,000	KUS	1,86	7,44	0,00	0,00
998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,700	%	25,000	17,50	0,00	0,00
722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	12,000	M	1,62	19,44	0,00	0,00
5511083500	Ventil priamy priechodný K E 83 E 1/2"	4,000	KUS	3,39	0,00	13,56	0,00
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				231,94	13,56	0,0
	MAIBY						
784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	32,700	M2	0,58	18,97	0,00	0,00
	MAIBY				18,97	0,00	0,0
	Práce PSV				561,52	16,56	0,1
Objekt:	SO 03.4 Oprava sprchovacích priestorov a umyvárky dievčat				1 577,16	42,96	2,0
					1 620,12		

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 11/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.7 Oprava WC dievčat

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	2,928	M2	2,13	6,24	0,00	0,00
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	2,928	M2	2,82	8,26	0,00	0,00
965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, -2,2000t	0,293	M3	79,63	23,33	0,00	0,00
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,0200t	2,928	M2	1,42	4,16	0,00	0,00
974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,0090t	4,000	M	2,13	8,52	0,00	0,07
978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	14,520	M2	2,37	34,41	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,770	T	9,88	17,49	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	17,700	T	0,35	6,20	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	1,770	T	6,40	11,33	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	1,770	T	42,00	74,34	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				194,28	0,00	0,1
	PRESUNY HMÔT						

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 12/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.7 Oprava WC dievčat

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	PRESUNY HMŔT						
999281111	Presun hmŔt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášŔov výšky do 25 m	0,005	T	24,88	0,12	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔT				0,12	0,00	0,0
	Práce HSV				194,40	0,00	0,1
	Práce PSV						
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	4,000	M	2,02	8,08	0,00	0,00
2837710200	Mirelon izolácia 22/6"	4,000	M	0,20	0,00	0,80	0,00
	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				8,08	0,80	0,0
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
722171211	Potrubie z plastických hmŔt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne Ŕažký z rPE D 20/2, 0	4,000	M	9,06	36,24	0,00	0,00
722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	2,000	KUS	4,78	9,56	0,00	0,00
722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	2,000	KUS	4,25	8,50	0,00	0,00
998722201	Presun hmŔt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,700	%	25,000	17,50	0,00	0,00
	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				71,80	0,00	0,0
	MAĽBY						

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 13/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.7 Oprava WC dievčat

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	MALBY						
784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	11,616	M2	0,58	6,74	0,00	0,00
	MALBY				6,74	0,00	0,0
	Práce PSV				86,62	0,80	0,0
Objekt:	SO 03.7 Oprava WC dievčat				281,02	0,80	0,1
					281,82		

Stavba: Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8		KS:
Objekt: SO 03.8 Oprava sprchovacích priestorov a oprava kabinetu učiteľov		JKSO: 801 3
Projektant:		IČO a DIČ:
Objednávateľ: Mesto Humenné		IČO a DIČ: 323 021 2021232598
Zhotoviteľ: Maran, s.r.o.		IČO a DIČ: 36 758 426 2022354719
Zákazka:		Miesto:
Počet Mj: 0,00	Náklad / Mj: 0,00	Spracoval:

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady			Vedľajšie rozpočtové náklady			Celkové náklady		
HSV	Montáž	277,73	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena bez DPH		295,03
	Dodávky	0,00	Územie so s'ťaž. podmienk.	0,00% z [HSV+PSV]	0,00	DPH 20 % z	295,03	59,01
	Celkom	277,73	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	DPH 0 % z	0,00	0,00
PSV	Montáž	3,41	Mimoriadne s'ťaž.podmienky	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00	Cena celkom		354,04
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00			
	Celkom	3,41	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00			
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00				
	Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00				
	Dodávky	0,00	HZS	0,00				
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	13,89				
ZRN		281,14						

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa



Pečiatka a podpis zhotoviteľa

MARAN s.r.o.
Ladovická 887/38, Humenné
IČO: 36 758 426
OR PREŠOV I.L. 184/07P

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 14/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.8 Oprava sprchovacích priestorov a oprava kabinetu učít

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	OSTATNÉ PRÁCE						
941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	4,536	M2	2,13	9,66	0,00	0,01
952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	4,536	M2	2,82	12,79	0,00	0,00
965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, -2,2000t	0,454	M3	79,63	36,15	0,00	0,00
965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,0200t	4,536	M2	1,42	6,44	0,00	0,00
974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,0090t	4,000	M	2,13	8,52	0,00	0,07
978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,0680t	17,821	M2	2,37	42,24	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	2,619	T	9,88	25,88	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	26,190	T	0,35	9,17	0,00	0,00
979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	2,619	T	6,40	16,76	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	2,619	T	42,00	110,00	0,00	0,00
	OSTATNÉ PRÁCE				277,61	0,00	0,1
	PRESUNY HMÔT						

30.07.2011

Súpis vykonaných prác

Strana: 15/15

Stavba : Oprava soci. zar. ZŠ Pugačevová Humenné SO03.1, SO03.2, SO03.3, SO03.4, SO03.5, SO03.6, SO03.7, SO03.8

Objekt: SO 03.8 Oprava sprchovacích priestorov a oprava kabinetu učí

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	PRESUNY HMÓT						
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	0,005	T	24,88	0,12	0,00	0,00
	PRESUNY HMÓT				0,12	0,00	0,0
	Práce HSV				277,73	0,00	0,1
	Práce PSV						
	MALBY						
784402801	Odstránenie maliieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	5,880	M2	0,58	3,41	0,00	0,00
	MALBY				3,41	0,00	0,0
	Práce PSV				3,41	0,00	0,0
Objekt:	SO 03.8 Oprava sprchovacích priestorov a oprava kabinetu učí				281,14	0,00	0,1
					281,14		
Celkom za stavbu:					3 871,96	43,76	4,4
					3 915,72		